
üt
1fl*

§,-:-
Municipatidad
de Chittán Viejo Atcaldra u

DEL COMITE

DECREToALcALDtcto No 3356
Chillán Viejo, 0 5 oCI 2016

VISTOS:
Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 Orgánica

Constitucional de Municipalidades vigente y Ley N' 20.922.

CONSIDERANDO:
Correo electrónico de 4 de Octubre de 2016 a la Presidenta de la

ASEMUCH Chillán Viejo, por medlo del cual se solicita nombrar 3 integrantes para const¡tuir
el Comité Bipartito Municipal.

Correo electrónico de 5 de Octubre de 2016 de ASEMUCH Chillán
Viejo a Alcalde (s), en el que comunica que los representantes de la Asociación para este
comité son: Yanet Godoy Cortés, Patricia Aguayo Busto y Roberto Anacona Vera.

Necesidad de constituir el Comité Bipartito Municipal, integrado
paritariamente por representantes del Alcalde y de la Asociación de Funcionarios de la
Municipalidad de Chillán Viejo, en los términos del inciso segundo del Artículo 56'de la Ley
N'20.922.

DECRETO:
1.- NOMBRASE integrantes del Comité

siguientes funcionarios municipales:

En representación del Sr. Alcalde:
a).- Sr. Domingo Pillado Melzer, Director SECPLA
b).- Sr. Oscar Espinoza Sánchez, Director Control lnterno
c).- Sra. Pamela Muñoz Venegas, Directora DAF

Bipartito Municipal, a los

En representación de la ASEMUCH-Chillán Viejo:
d).- Sra. Yanet Godoy Cortés, Presidenta ASEMUCH Chillán Viejo
!) -_Sr1 Patricia Aguayo Bustos, Secretaria ASEMUCH Chiltán Vie¡o
f).- Sr. Roberto Anacona Vera, Tesorero ASEMUCH Chillán Viejo

2.- Su función es elaborar la Política de Recursos Humanos Municipal,
ctualizada v difundirla entre el persmantenerla a

Sr Felipe Aylwin L.
M. D reclor Secreraría C
Aguayo B. Dúectora de O

SE, COMUN U

onal.

ESE, Y

cALO

\
,

/
ULIS ES

s)
ENRI EZ

C ETARIO MUNI L

/,",e. Sr Mario Sánc
nálde P

o..
EC PLA)

de Pol¡cia Locát (JPL), Sr. Utises Aedo V., Adñin¡sfador M
Sr Refael Palavoc¡no. Oirector (s) Dirección de Desanolo Comunitario (Dt0ECO) Sra patrtc¡a

!nropal (A[¡) Sr Dom¡ngo p¡¡lado

Mun¡crpates ( Sr. Hugo Hénrlquez H., Secretano Mun¡opal (S), Sra. Pañela Muñoz V.. Drrectora AdI¡inistración vI lnterno Municipal (DCt). Sr. José
Finanzas (DAF), Sr. Oscar Es
Sra Paola Arayá O.. Oiectora

S. Di

S

ro (OAO)
Ol¡vare3 8., Jefe Depanamento de Tránsito y Transporle (Dl-D,

v

NOMBRA INTEGRANTES
BIPARTITO MUNICIPAL.

HUGO


